
Alamat Sekretariat: Karibia Boutique Hotel e-mail: timselkpudstaputdandairi(g)qmail.com

Nomor Pendaftaran

Nomor Pendaftaran

Nomor Pendaftaran

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor 012/TIMSELKK-Gel. 11-BA/04/12/2024 
tanggal 13 Januari 2024 tentang Penetapan Hasil Tes Kesehatan dan Wawancara Bakal Calon 
Anggota KPU Kabupaten Deli Serdang, KPU Kabupaten Tapanuli Utara dan KPU Kabupaten 
Dairi Periode 2024 s/d 2029, nama-nama Calon Anggota KPU Kabupaten Deli Serdang, KPU 
Kabupaten Tapanuli Utara dan KPU Kabupaten Dairi Periode 2024 s/d 2029 hasil Seleksi 
sebagai berikut:

TENTANG
HASIL SELEKSI CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN DELI SERDANG, KPU 

KABUPATEN TAPANULI UTARA DAN KPU KABUPATEN DAIRI PERIODE 2024 S/D 2029

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN DELI SERDANG, KPU 
KABUPATEN TAPANULI UTARA DAN KPU KABUPATEN DAIRI 

PERIODE 2024 S/D 2029

1.
2.
3.

5.
6.
7.
8.
9.
10.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

1.
2.
3.
4.
5.

<PU Kabupaten Tapanuli Utara Periode 2024 s/d 2029 
Nama

KPU Kabupaten Deli Serdang Periode 2024 s/d 2029 
Nama

<PU Kabupaten Dairi Periode 2024 s/d 2029 
Nama

Armansyah Putra Ginting 
Desy Choirunnisa Lubis, S.Pd 
Erdinata Sinuhaji__________
Hendra Ali Bosar Siregar 
Muhammad Chairul Fajar 
Relis Yanthy Panjaitan______
Syafaruddin Panjaitan______
Uswatun Hasanah Harahap 
Wita Zahara Harahap______
Ziaulhaq Siregar

Abdul Panggabean S.Pd
Ady Putra_______________
Bernard Simanjuntak______
Chanra panggabean_______
Charles Romual Silaban
Enni Apulina Gultom_______
Evi Revina Marpaung______
Muhammad Ihsan Tinendung 
Suwardy Pasaribu_________
Symtoy S

Ahmad T Manik_____________
Anggiat Gabe Maruli Tua Sinaga
Anni Ponisah Berutu__________
Ariyanto Tinendung__________
Asih Firmansyah Solin

PENGUMUMAN
Nomor 005/TIMSELKK-GEL.11-Pu/04/12/2024

32-12072326 
32-120723158 
32-12072365 
32-12072374 
32-12072376 
32-12072390 
32-120723128 
32-12072362 
32-12072343 
32-12072311

32-12022350 
32-12022329 
32-12022341
32-12022346 
32-12022367 
32-12022383
32-12022352 
32-12022360 
32-12022316
32-12022311

32-12112329
32-12112328
32-12112360
32-12112332
32-12112334

A.
No

B.
No

Jenis Kelamin 
(L/P) 

Laki-laki 
Perempuan 

Laki-laki 
Laki-laki 
Laki-laki 

Perempuan 
Laki-laki 

Perempuan 
Perempuan 

Laki-laki

Jenis Kelamin 
(L/P) 

Laki-laki 
Laki-laki 
Laki-laki 
Laki-laki 
Laki-laki 

Perempuan 
Perempuan 

Laki-laki 
Laki-laki 
Laki-laki

C.
No Jenis Kelamin 

(L/P) 
Laki-laki 
Laki-laki 

Perempuan 
Laki-laki 
Laki-laki 

r

>HAN



2

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Sekretaris Tim Sei •si,

★7

Dhanf

, 14 Januari 2024 
im Seleksi,

6.
7.
8.
9.
10.

Benjamin Nainggolan__________
Ridwan Hendra Agustinus Samosir
Rono Anto Sinaga____________
Saddam Busadi Kudadiri_______
Sahrial Angkat

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

32-1211232 
32-12112336 
32-12112315 
32-12112366 
32-12112365

yahputra Bukit, SKM., Faisal, M.Pd


